Mokri ad parochiam Czierszka. Nobilis Woiczzech Mokierski et Woiczzech Oszawski regiam contributionem soluunt: 10 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4.

Maliechino³⁾ ad parochiam Czierszka. Nobilis Jacob Malieczinski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Malieczinski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4.

Legmundt⁴⁾ ad parochiam Czierszka, praedium vacuum. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit:

1) Orzełek. 2) Czersk. 3) Malachin. 4) Ligmunt, Lekbąd.

1 mansi possessi 20 gros., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 2 gr. 4.

Nieszierawa ¹⁾ ad parochiam Czierszka. Nobilis Blaszek Nieszierawski ad suam partem regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Simon Nieszierawski regiam contributionem soluit: 2½ mansi ad 12 gr. Nobilis Michael Nieszierawski regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 18.

Luthom ad parochiam Czierszka, habet 20 mansos. Nobilis Michael Lutomski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Eodem nobilis Albertus Lutomski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Bartoss Lutomski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Eodem nobilis Stentzel Lutomski praedium habet, et in alio loco colonos. Summa facit flor. 6 gr. 6.

Zapendowa ad parochiam Czierszka. Nobilis Joannes Zapendawski regiam contributionem soluit: 7½ mansi ad 12 gros. Eodem nobilis Zapendawski regiam contributionem soluit: 2½ mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Zapendawski regiam contributionem soluit: 2½ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5.

Wiela ²⁾ villa, in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 35 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe singulus caupo ad 20 dr. Summa facit flor. 15 gr. 14.

Dąmbrowa ad parochiam Wiela praedium est. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 2.

Borszk molendinum ad parochiam Wiela. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 1 rota hae-

¹⁾ Nieżorawa, Isedau. ²⁾ Wiele.

reditaria ad molam 24 gr., 1 mansos possessos 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 14.

Czieszowa¹⁾ ad parochiam Wiela, habet 16 mansos. Nobilis Michael Czieszewski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Georgius Czieszewski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Christophorus Czieszewski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 18.

Przitharnia²⁾ (in Swietensi districtu) ad parochiam Wiela, habet 14 mansos, de quibus sunt 4 mansi vacui. Nobilis Georgius Zalinski regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Gurki ad parochiam Wiela habet 20 mansos, de quibus 8 mansi vacui sunt. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 8.

Karszino³⁾ ad parochiam Wiela habet 60 mansos de quibus 17 mansi vacui sunt. 43 mansi possessi ad 20 gr., 2 caupona haereditaria ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., czopowe de 2 cauponis ad 30 gr. Summa facit flor. 32 gr. 2.

Pądziencza molendinum ad parochiam Wiela. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 3 jugera agri ad 2 solia. Summa facit gros. 26.

Oszowa⁴⁾ ad parochiam Wiela. Nobilis Matthias Oszowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Matthias Oszowski alias Kliczkowski regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Nobilis Gregorius Oszowski regiam contributionem soluit: 6¹/₂ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Paulus Oszowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5 gr. 14.

1) Cisewie. 2) Przytarnia, Wildau. 3) Karsin. 4) Osowo.

Woithal ad parochiam Wiela. Nobilis Matthias Gwiaz regiam contributionem soluit: 1 caupona haereditaria ad 20 gros., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 1 gr. 20.

Odrow ¹⁾ ad parochiam Wiela. Nobilis Simon Odrowski regiam contributionem soluit: 13 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Sebastian et Jacob Odrowski ad suas partes regiam contributionem soluunt: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Odrowski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Woiczzech Odrowski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 12 gr. 2.

Kliczkowie ²⁾ ad parochiam Wiela. Nobilis Martinus Kliczkowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Kliczkowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Stassek Krucha regiam contributionem soluit: 1 1/2 mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Kliskowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Simon Zarapaty regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Nobilis Wojtek Kundel regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Simon Grundel regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Nobilis Matthias Mszik regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Nobilis Wojtek Dzięncziel regiam contributionem soluit: 1 1/2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 12.

Ląga ³⁾ villa in qua templum, habet 31 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 27 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., singulus ad 25 gr. Summa facit flor. 21 gr. 6.

Prusi ad parochiam Ląga. Nobilis Laurentius Mokierski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Joannes Pruski regiam contributionem soluit: 1 1/2 mansi ad 12 gr. Nobilis Wojczech Pruski regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 2.

1) Odry. 2) Kliczkowy. 3) Łęg.

Będziemirowiczu¹⁾ ad parochiam Łąga. Nobilis Petrus Będziemirowski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gros. Nobilis Martinus Będziemirowski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr. Nobilis Sebastian Będziemirowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6.

Bruss²⁾ villa in qua templum. Anno 72. Nobilis Georgius Szalinski succamerarius regiam contributionem soluit: pro 50 mansis possessis ad 20 gr., 4 hortulanis ad 2 gr., 2 cauponis haereditariis ad 20 gr., czopowe de 2 cauponis ad 20 gr. Summa facit flor. 36 gr. 8.

Koszubuda³⁾ ad parochiam Brusz habet 39 mansos sine praedio. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 33 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 25 gros. Summa facit flor. 23 gr. 19.

Liszno ad parochiam Brusz, habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 36 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 20 gr. Summa facit flor. 27.

Zaliessia ad parochiam Brusz, habet, de quibus sunt 17 mansi vacui. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 9 gr. 27.

Sziczkowo⁴⁾ ad parochiam Brusz, habet 38 mansos. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 36 mansi possessi ad 20 gr. (item 2 mansi hoc anno nuper possessi), 1 opifex 6 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 25 gr. 26.

¹⁾ Będziemirowice, Schoenberg. ²⁾ Brusz, Brusy. ³⁾ Kosobuda. ⁴⁾ Żukowo, Zuckau.

Lubline ¹⁾ ad parochiam Brusz, habet 20 mansos, de quibus 7 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Zalinski regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 8 gros. 20.

Cholmiej Wielki ²⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Stenzel Lutowski regiam contributionem soluit: 1½ mansi possessi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Jacob Cholmowski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Waiieczek Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 26.

Maliey Cholmiej ³⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Albertus Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob et Stentzeslaus de Cholmowski regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5 gr. 81.

Szabno ⁴⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Stentzel Szabinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Salinski regiam contributionem soluit: 3¾ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Sabinski regiam contributionem soluit: 3¾ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Raphael Sabinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Zander regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Balthasar Gran regiam contributionem soluit: 2¼ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 17.

Czapiewiczu ⁵⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Matthias Wunk ad suam partem regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Simon Jaiieczek regiam contributionem soluit: 2¼ mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Cholmowski regiam contributionem soluit: 1½ mansi colonorum ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Joannes Prusak regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Czapiewski regiam contributionem soluit: 2¼ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Zoramski regiam contributionem soluit: 1¾ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Cza-

1) Lubnia. 2) Chełmy. 3) Chełmki. 4) Żabno. 5) Czapiewice.

piewski regiam contributionem soluit: $1\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 22.

Czapiieczin ad parochiam Brusz. Nobilis Bartholomaeus Gran regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Gran regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Martinus Czapiewski regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Mathias Rumel regiam contributionem soluit: $2\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4 gr. 12.

Glowczewiczu¹⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Andreas Korda-Glowczewski regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Joannes Glowczewski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius Klopac ad suam partem soluit: $3\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Koszaka regiam contributionem soluit: $3\frac{1}{3}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Nayesch regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 26.

Czarnowa ad parochiam Brusz. Nobilis Matthias Rumel regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Czarnowski regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gros. Nobilis Joannes Czarnowski alter regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Czabinski regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Nobilis Matthias Wnuck ad suam partem regiam contributionem soluit $1\frac{1}{2}$ mansos ad 12 gr. Nobilis Woiczzech Czarnowski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Urbanus Czarnowski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 11 gr. 22.

Karczewo molendinum ad parochiam Brusz. Nobilis Nicolaus Grzymałowski regiam contributionem soluit: 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 8 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4.

¹⁾ Główczewice.

Trziesk molendinum ad parochiam Brusz. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 15 jugera agri ad 2 solid. Summa facit flor. 1 gr. 4.

Liesznia¹⁾ villa in qua templum ad Koszczirszni pertinens.

Orliku²⁾ ad parochiam Liesznia. Nobilis Joannes Orlikowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Trziebon³⁾ (in Mirrachovensi districtu) ad parochiam Liesznia in Tauchensi. dis. Nobilis Jacob Szczavinski a Szczavin capitaneus in Mirrachaw regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. (item 5 mansi ibi sunt vacui). Summa facit flor. 4 gr. 2.

Summa regiae contributionis totius districtus Tucholiensis facit flor. 1970 gr. 21 den. 15.

In Schlochaviensi districtu.

Schlochaw⁴⁾ oppidum. Senatus et senatores oppidi Schlochaw regiam contributionem soluit: 20 aedes in foro ad 4 gr., 25 aedes in plateis ad 2 gr., 25^{1/2} mansi ad 20 gr., 6 ahena vini adusti ad 24 gr., 1 pistor 4 gr., 1 faber tenuis 4 gr., 1 faber 4 gr., 1 textor lintei 4 gr., 1 qui ligneas mensas facit 4 gr., 2 sutores ad 4 gr., 1 qui rotas facit 4 gr., 2 mercenarii ad 12 gr., 3 inquilini ad 12 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 3 qui cibarias et varias merces vendunt ad 7 gr. Item schos in duplo de pti-sana a diebus Jeiun. praeteriti Anni, usque ad Jeiun. Anni flor. 26 gr. 22. Summa facit flor. 56 gr. 23.

Klaweszfeldt ad parochiam Schlochaw. Est vacuum praedium. Nobilis Christophorus Hoppe et Michael Hoppe regiam contributionem soluunt: 3 mansi ad 20 gr. Summa facit flor. 2.

¹⁾ Lešno. ²⁾ Orlik. ³⁾ Trzebuń. ⁴⁾ Człuchowo.

Moszczenicza habet templum et 31 mansos. Nobilis Adamus Zalinski terrarum Tauchensium iudex, regiam contributionem soluit: 31 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota annua ad molam ad 12 gr., 1 caupona annua 12 gr., 2 opifices ad 2 gr. Summa facit flor. 21 gr. 18.

Dorągowiczu¹⁾ ad parochiam Moszczenicza habet 13 mansos. Nobilis Mattheus et Stenzeslaus Dorągowski ad praedium 3¹/₂ mansos habent, regiam contributionem soluunt: 9¹/₂ mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 rota ad molam 24 gr. Summa facit flor. 7 gr. 6.

Soldan (in Tauchensi districtu) ad parochiam Moszczenicza, habet 16 mansos, de quibus 14 mansi ad praedium pertinent. Nobilis Casparus Soldan regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Ogorziellinach²⁾ villa in qua templum. Nobilis Adamus Zalinski terrarum Tauchensium iudex, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Felix et Christophorus Konarski regiam contributionem soluunt: 44 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr. Nobilis Casparus Soldan regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Georgius Lewaldt, haeres Powalka, regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 1 caupona annua 12 gr. Summa facit flor. 55 gr. 18.

Nowidwor³⁾ (in Tauchensi districtu) ad parochiam Ogorziellinach. Nobilis Augustinus Neuhoff ad suam partem 17¹/₄ mansos habet, de quibus ad praedium 15¹/₂ pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Buckoltz⁴⁾ villa in qua templum, habet 74 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et sculteti 2 mansos habent consensu D-ni capitanei. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in

1) Döringshof, Doręgowice. 2) Görsdorf, Ogorzeliny. 3) Neuhof
4) Bukowo.

Schlochaw, regiam contributionem soluit: 68 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 2 gr., 4 opifices ad 2 gr., 2 caupona haereditaria ad 20 gr., 4 jugera agri ad 2 solid. Item czopowe de 2 cauponis ad 60 gr. Summa facit flor. 51 gr. 12 solid. 12.

Mossin¹⁾ villa in qua templum, habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 70 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe singulus caupo ad 66 gr. Summa facit flor. 52 gr. 16.

Platendienst²⁾ ad parochiam Mossina. Nobilis Matthias Wolschlager regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Petrus Wolschlager regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Wohrleman regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Matthaeus Wolschlager regiam contributionem soluit: 1 mansos possessos 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Petrus Kolaw regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Wolschlager regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Georgius Störmer regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 2.

Steinborn³⁾ villa in qua templum habet 47 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 1 mansus nuper est possessus. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 42 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr., 12 jugera agri ad 2 solid., czopowe singulus caupo ad 45 gr. Summa facit flor 32 gr. 24.

Jącznick⁴⁾ villa in qua templum habet 67 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 12 mansi nuper possessi, septem vero mansi vacui sunt. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 54 mansi pos-

1) Moszyna. 2) Platendynk. 3) Sztymborno, Szemborno. 4) Jęczonki, Jączniki.

sessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 opifex 2 gr., 3 jugera agri ad 2 solid., czopowe ad 35 gr., 1 rota ad molam 24 gr. Summa facit flor. 38 gr. 23.

Glandaw¹⁾ ad parochiam Jącznicku, habet 13 mansos, de quibus 11 ad praedium pertinent. Nobilis Stentzeslaus Dorągowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 14.

Klein Jącznik ad parochiam Jącznik. Nobilis Matthaeus Warleman regiam contributionem soluit: 3^{1/2} mansi ad 12 gr. Nobilis Petrus Kolaw regiam contributionem soluit: 3^{1/2} mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 24.

Richanaw²⁾ villa habet templum et 79 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, 16 vero mansi interierunt peste et 37 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 opifex 2 gr., 3 jugera agri ad 2 solid., czopowe 25 gr. Summa facit flor. 16 gr. 9.

Lichtenhagen villa in qua templum, habet 48 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 44 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 2 opifex ad 2 gr., 2 jugera agri ad 2 solid., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 30 gr. 5 solidos 6.

Berkoveldt³⁾ villa in qua templum, habet 80 mansos, de quibus 4 mansi ad parochum pertinent et 14 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 62 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 mola haereditaria 24 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 4 jugera agri ad 2 solid., czopowe singulus caupo ad 33 gr. Summa facit flor. 46 den 12.

Landeck⁴⁾ villa habet templum. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 19

1) Giełdan? 2) Richnau. Rychnowy 3) Barkenfelde. 4) Lendyczek.

hortulani ad 4 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 mola in qua scinduntur ligna 12 gr., czopowe singulus caupo 25 gr. Summa facit fl. 6 gr. 22.

Kristveldt¹⁾ villa in qua templum, habet 70 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 2 mansi pertinent, 19 vero mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 45 mansi possessi ad 20 gr., 3 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 2 jugera agri ad 2 solid., czopowe de 2 cauponis 40 gr. altera vero 30 gr., item tertius caupo intra 6 annos non vendit cerevisiam. Summa facit flor. 35 gr. 7 den. 6.

Berwaldt²⁾ ad parochiam Kriestveldt habet 50 mansos. Nobilis Paulus Winter, habet praedium et regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 rota ad molam 24 gr. Eodem nobilis Balthasar Winter habet 8 mansos, de quibus 2 ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis ac honesta Domina Darringsche regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Martinus Winter regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gros. Summa facit flor. 15 gr. 26.

Pettersswaldt³⁾ villa in qua templum, habet 70 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 21 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 45 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 opifex 2 gr., 1 hortulanus 2 gr., 4 jugera agri ad 2 solid. Summa facit flor. 32 gr. 10 denar. 12.

Virchow⁴⁾ villa in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et novem mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-sapitaneus in Schlochaw, regiam con-

¹⁾ Christfelde. ²⁾ Bärenwald. ⁴⁾ Wierzchowo.

tributionem soluit: 47 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 3 rotae ad molam ad 24 gr., czopowe 35 gr., 1 opifex 2 gr. Summa facit flor. 35 gr. 19.

Mannekaw ¹⁾ (in Tauchensi districtu) habet 6 mansos. Nobilis Joannes Störmer regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr., item 2 mansos vacuos frater eius habet. Eodem nobilis Georgius Störmer regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 2.

Koczalla ²⁾ villa in qua templum habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 24 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 32 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 rota ad molam 24 gr., 5 jugera ad 2 solid. Summa facit flor. 23 gr. 19 den. 6.

Grabowo ad parochiam Koczalla habet 36 mansos. Nobilis Balthasar Grabowski habet 12 mansos, de quibus ad praedium 3 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., item 9 mansi ad praedium. Nobilis Nicolaus Rock regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Blasius Wirszbandt regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Wirszbandt regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Bienneck regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Wirszbandt regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Wirszbandt alter regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Wirszbandt regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Wirszbandt regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Martinus Schultz regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gros. Nobilis ac honesta Domina Wirszbansche regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr., 1 opifex 2 gr. Summa facit flor. 11 gr. 20.

Prechalaw ³⁾ villa in qua templum, habet 45 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-

¹⁾ Mękowy, Mankau. ²⁾ Koczały, Flötenstein. ³⁾ Przechylewo.

capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 41 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 3 hortulani ad 6 gr., 1 opifex 2 gr., 2 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., 4 jugera agri ad 2 solid., czopowe singulus caupo ad 40 gr. Nobilis Mattheus Darangawski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 20 gr. Nobilis Mattheus Urban a Prechalaw regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Andreas Hogenwaldt regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Butner regiam contributionem soluit: 1½ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 37 den. 12.

Dambrowa (in Tauchensi districtu) ad parochiam Prechalaw habet 30 mansos. Nobilis ac honesta matrona Wirszbrentscha regiam contributionem soluit: 30 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr. Summa facit flor. 21 gr. 6.

Roszenveldt¹⁾ villa in qua templum habet 80 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 32 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 44 mansi possessi ad 20 gr., 3 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 20 jugera agri ad 2 solid., 2 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 32 gr. 21 den. 6.

Hinrichswaldt²⁾ villa in qua templum habet 8 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 6 mansi vacui sunt. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 70 mansi possessi ad 20 gr., 3 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 4 jugera agri ad 2 solid., czopowe de 1 caupona 20 gr. Nobilis Jacob Hoppe regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 12 gr. Nobilis Michael Mrowski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Matthias Schmit regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Rost regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 54 gr. 16 den. 12.

1) Rozenfelde. 2) Heinrichswalde.

Schonnewarnke¹⁾ ad parochiam Hinrichswalde habet 24 mansos, de quibus ad 2 praedia 8 mansi pertinent. Nobilis Gerhardt et Lucas Manteufel regiam contributionem soluit: 16 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 1 rota ad molam 24 gros. Summa facit flor. 11 gr. 20.

Sterczin²⁾ villa in qua templum, habet 58 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et tres ad templum pertinent. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 51 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulani ad 2 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 opifex 2 gr., 5 jugera agri ad 2 solid., czopowe 90 gr. Nobilis Christophorus Hoppe regiam contributionem soluit: 10 mansi possessi ad 20 gros. Summa facit flor. 46 gr. 9 den. 6.

Schiltberg³⁾ ad parochiam Streczin habet 10 mansos. Nobilis Jacobus Schiltberg regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Michael Mrowski regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 2 gros. Summa facit flor. 2 gr. 18.

Preuschwaldt⁴⁾ ad parochiam Streczin, habet 80 mansos, de quibus 49 mansi vacui sunt. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 31 mansi possessi ad 20 gr., 3 cauponae haereditariae, de quibus una hoc anno nuper possessa est ad 20 gr., 2 hortutlani ad 2 gr., (18 jugera agri habent caupones et adhuc sunt vacua), czopowe de 3 cauponis ad 15 gr. Summa facit flor. 24 gr. 19.

Reczenicza⁵⁾ villa in qua templum, habet 80 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 26 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 50 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 rota haereditaria ad mo-

1) Schoenwerder. 2) Strzeczona, Stretzin. 3) Szylbark. 4) Pryczenwald, Prutzenwalde. 5) Rzeczęca.

lam 24 gr., 2 mansi molitoris ad 20 gr. 4 jugera agri ad 2 solid. Summa facit flor. 36 gr. 28 den. 12.

Dąbnicza villa in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 12 mansi sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 44 mansi possessi ad 20 gr., 3 cauponae haereditariae, de quibus una caupona nuper possessa ad 20 gr., 1 opifex 2 gros., 1 rota ad molam 24 gr., 4 jugera agri ad 2 solid., czopowe de 2 cauponis ad 20 gr. Summa facit flor. 32 gr. 28 den. 12.

Maliei Choinitz¹⁾ villa in qua templum, habet 50 mansos, de quibus parochus 4 habet et 4 mansi nuper possessi sunt, novem vero vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 33 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria ad 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 24 gros. 16.

Karsziew²⁾ ad parochiam Maliei Choinitz. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 18 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 3 gr. 24.

Czartolomie³⁾ ad parochiam Maliei Choinitz, habet 24 mansos, de quibus 18 cum vacuis ad praedium pertinent. Nobilis Nicolaus Kunt regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 4 gr. 2.

Biennin⁴⁾ ad parochiam Maliei Choinitz. Nobilis ac honesta D-na Barbara Wirsbandtsche regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Matthias Jerucziewski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., item 3 mansi nuper possessi. Nobilis Leonhardt Jerucziewski regiam contributionem soluit: 1 mansus qui intra tres annos igni periit secundum testimonium terrarum Schlochaviensium judicis. Summa facit flor. 15 gr. 10.

1) Chojniczki, Konitz. 2) Charzykowo. 3) Czartołom. 4) Zbynin.

Czandersedorff¹⁾ ad parochiam Maliei Choinitz. Nobilis ac honesta D-na Barbara Wirszbandtsche regiam contributionem soluit ad suam partem: 3 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 2 gr. 28.

Biszkupnicza²⁾ villa in qua templum, habet 60 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 2 ad templum pertinent, 14 vero sunt vacui. Nobilis Andreas Obieszierski, suc-capitaneus in Schlochaw, regiam contributionem soluit: 40 mansi possessi ad 20 gr., 2 cauponae haereditariae ad 20 gr., 1 opifex ad 2 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 4 jugera agri ad 2 solid., 2 cauponae czopowe ad 30 gr. Summa facit flor. 30 gr. 8 den. 12.